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تخریب سن سیرو 
امکانپذیر نیست!

با وجود تلاش میلان و اینتر برای 
ساخت ورزشگاه جدید، مقرر 
شد که ورزشگاه سن سیرو نیز 
تخریب نشود. مسئولان شهر 
میلان بعد از برگزاری جلسات 
متعدد و بررسی موارد گوناگون 
در نهایت با تخریب ورزشگاه 
سن سیرو مخالفت کردند. پیش 
از این قرار شده بود دو باشگاه 
میلان و اینتر ورزشگاه جدیدی 
در نزدیکی ورزشگاه فعلی برای 
خود احداث کنند. با شرایط 
فعلی اما این موضوع امکانپذیر 
نخواهد بود چرا که از نظر محیط 
زیست و با در نظر گرفتن اینکه 
سن سیرو یک بنای تاریخی در 
میلان محسوب می شود، تخریب 
آن امکانپذیر نیست. به این 
ترتیب پروژه نوسازی سن سیرو 
به حالت اجرایی درخواهد آمد. 
شهرداری میلان بیانیه ای منتشر 
کرد که تأیید می کند دستور حفظ 
ورزشگاه سن سیرو صادر شده 
است. کارلو مونگوسی که در 
زمینه محیط زیست در شهرداری 
میلان فعالیت می کند در پست 
اینستاگرامی خود جلوگیری 
از تخریب سن سیرو را باعث 
جلوگیری از انتشار 210 هزار تن 
Co2 و تخریب 45 هزار متر مربع 
فضای سبز دانست. شهرداری 
شهر میلان نیز بعد از اعتراضات 
بسیار با تخریب بنای 70 ساله ای 
که خاطرات بسیاری برای این 
شهر و فوتبال اروپا دارد مخالفت 
کرد و حالا باید دید دو باشگاه 
میلان و اینتر آیا پروژه ساخت 
ورزشگاه جدید را ادامه می دهند 
یا خود را همسو با پروژه جدید 
کرده و در بازسازی سن سیرو 

همکاری خواهند کرد.

رئال،   مبلغ درخواستی 
پی.اس.جی را 

نمی پردازد
قیمت تعیین شدن از سوی 
باشگاه پاری سن ژرمن برای 
تیم  ین  ا نسوی  فرا جم  مها
بالاتر از چیزی است که رئال 
مادرید حاضر به پرداخت آن 
باشد. روزنامه اسپانیایی مارکا 
با استناد به ادعای کارلوس 
کارپیو گزارشگر برنامه رادیویی 
مارکادوری اسپانیا،  نوشته 
است که باشگاه رئال مادرید 
قیمتی را که پاری سن ژرمن روی 
امباپه گذاشته است،  نخواهد 
پرداخت. هفته گذشته اعلام 
شد که باشگاه پاریسی روی 
امباپه 250 میلیون یورو قیمت 
گذاشته است که بالاترین 
قیمت تعیین شده روی یک 
بازیکن در طول تاریخ است. در 
حال حاضر نیمار دیگر بازیکن 
پاری سن ژرمن که سال 2017 در 
ازای 222 میلیون یورو از بارسلونا 
به فرانسه رفت،  گران ترین 
بازیکن تاریخ است. رئال مادرید 
اگرچه خواهان جذب امباپه بوده 
است،  اما این باشگاه پرداخت 
250 میلیون یورو برای بازیکنی 
که فصل آخر قراردادش با PSG را 
سپری می کند،  منطقی نمی بیند. 

پپ گواردیولا

چند نقل و انتقال دیگر داریم

سرمربی منچسترسیتی در آستانه بازی امروز تیمش 
با اتلتیکومادرید در مورد نقل و انتقالات تیمش حرف 
زد: »بازار تا پایان آگوست باز است و فکر می کنم تا 
آن موقع چند نقل و انتقال داشته باشیم. باید ببینم 
که آیا به وینگر یا بازیکن دیگری در پست های دیگر 
نیاز داریم یا نه. ما به دنبال جانشینی شبیه ریاض 
محرز نیستیم چون هر بازیکنی ویژگی های خاص 

خود را دارد.«

لیندا کایسدو

سلامتی بعد از بیهوشی

لسون ابادیا،  سرمربی تیم ملی فوتبال زنان کلمبیا در مورد 
آخرین وضعیت جسمانی و روحی لیندا کایسدو )مهاجم 
کلمبیا(  که پیش از این در تمرینات گروهی از هوش رفته 
بود،  صحبت کرد: »این فقط یک اتفاق بود و همه چیز تمام 
شد. هیچ مشکلی وجود ندارد و ما از این بابت خوشحالیم. 
ما هنوز یک روز دیگر برای بازی برابر آلمان فرصت داریم و 
می توانیم درباره لیندا تصمیم بگیریم. او حالش خوب است 

و می تواند بازی کند.«

ادن آزار

  بلاتکلیف و بدون تیم

ادن آزار بازیکن سابق رئال مادرید با آینده نامشخصی 
روبه روست. او از یک طرف به دنبال باشگاه جدیدی است 
و از طرفی بازنشستگی در ۳۲ سالگی دیگر انتخاب اوست. 
این بازیکن بلژیکی با اینکه هنوز یک سال دیگر از قراردادش 
با رئال باقی مانده بود،  تصمیم به رفتن از تیم گرفت. 
مصدومیت و نیمکت نشینی باعث شد تا او آینده ای در مادرید 
نداشته باشد. شایعات زیادی درباره مقصد آتی مهاجم بلژیکی 

منتشر شده اما هنوز چیزی محقق نشده است. 

بایرن  مونیخ

برتری مقابل حریف ژاپنی

بایرن مونیخ در دیداری که سادیو مانه را در اختیار 
نداشت، با یک گل موفق به شکست حریف ژاپنی 
خود شد. بایرن در بازی اول خود برابر منچسترسیتی 
۲-1 شکست خورده بود، ولی دیروز توانست کاوازاکی 
ژاپن را 1-0 مغلوب کند. تک گل بایرن در این بازی را 
استانیشیچ در دقیقه 57 به ثمر رساند. او پاس رایان 
گراونبرخ را از درون محوطه وارد دروازه کرد تا بایرن 

پیش بیفتد.

 بازگشتاحیا
 ستاره های

 بدون تیم
به فوتبال

آنها از کاری که 
شما انجام داده اید 

قدردانی نمی کنند
خامس رودریگز اما طبق الگوی 
قبلی،  با توافقی دو طرفه و ناراضی 
بودن از شرایطش در تیم از 
المپیاکوس جدا شد و بعد از ثبت 
5 گل و 6 پاس گل ترجیح داد زودتر 
از موعد و در ماه آپریل قراردادش 
را فسخ کند. او پس از خروجش 
از المپیاکوس،  در مصاحبه ای 
با طعنه زدن به این تیم گفت: 
»من در 24 بازی برای این تیم 
فیکس به میدان رفتم و دقایق 
زیادی در این تیم بودم،  خوب 
بازی می کردم و می توانستم 
گل های بیشتری به ثمر برسانم 
اما همانطور که قبلاً گفتم ]از 
ترک المپیاکوس[ پشیمان نیستم 
مخصوصاً وقتی که آنها با شما 
خوب یا جدی رفتار نمی کنند و از 
کاری که انجام داده اید، قدردانی 
نمی کنند.« رودریگز یک چهره 
مهم برای تیم ملی خود باقی 
مانده است و اخیراً در ماه مارس 
برای کلمبیا به میدان رفت. حالا او 
امیدوار است بتواند در سائوپائولو 
تأثیر بگذارد،  زیرا به نظر می رسد 
برای اولین بار پس از ترک رئال 

مادرید در یک باشگاه بماند.

سویل جادوگر دارد
فوتبال تقریباً همیشه یک فرصت بیشتر به شما می دهد تا در آرامش با تمام میراث خود از 
دنیای پر هیاهوی مستطیل سبز خداحافظی کنید. ایسکو آلارکون برای مدتی طولانی در شرایط 
بسیار سختی قرارداشت. در رئال مادرید افول کرد و بعد از آن به طور ناگهانی از سویا جدا شد 
و انتقالش به هرتابرلین در آخرین لحظه متوقف شد. مانوئل پلگرینی که روزی او را برای لمس 
آسمان به مالاگا برده بود حالا بار دیگر در خانه ایسکو را زده است و می خواهد در بتیس این 
بازیکن را دوباره در ترکیب تیمش داشته باشد. ایسکو در حالی به بتیس می رود که از در دیگر 
کانالس از این تیم خارج می شود. از دست دادن سرجیو کانالس خبر بدی است. جدایی یکی 
از بهترین بازیکنان شما هرگز نمی تواند نکته مثبتی به همراه داشته باشد،  به خصوص زمانی 
که با مصدومیت نبیل فکیر در فصل گذشته اهمیت حضور این بازیکن اسپانیایی به میزان 
قابل توجهی افزایش یافت. بتیس جایی بود که کانالس بار دیگر بهترین فرم خود را به دست 
آورده بود و پنج سال گذشته به خوبی خودش را در لالیگا ثابت کرد و به عنوان یکی از بهترین 
بازیکنان خط میانی این لیگ هنرنمایی می کرد. ایسکو همیشه نشان داده که بازیکن غیر قابل 
پیش بینی است،  اما گذشته او ما را مجبور می کند با ورود او به بتیس،  حتی اندکی،  خوش بین 
باشیم که جادوی او را بار دیگر در زمین خواهیم دید. مهمتر از همه این است که مانوئل پلگرینی 
کسی است که منتظر رسیدن اوست،  مربی هافبک هایی نظیر؛ ریکلمه،  پیرس،  کانالس،  
فکیر،  خواکین،  ایسکو یا سیلوا. سرمربی شیلیایی همیشه نشان داده که زبان بازیکنان خط 
میانی اش را به خوبی می فهمد و زمینه ای برای رسیدن آنها به سطوح بالاتر ایجاد می کند. حال 
از نظر فوتبالی،  بتیس در حال طراحی تیمی است که نقش مهمی را به ایسکو واگذار کند و 
قرار است بر خلاف سویا فضای بیشتری به او برای طراحی نقشه ها در تیم داده شود. ایسکو 
همیشه نشان داده که یکی از راه حل ها در زمان پیچیده شدن بازی هاست. چیزی که او همیشه 
برای خارج کردن بازی از پیچیده شدن نیاز دارد فقط یک توپ است! بتیس پلگیرینی،  برخلاف 
سویا لوپتگی،  بازیکنانی را خواهد داشت که می توانند با یک پاس سرعت خط حمله تیم را 
بالا ببرند و این قابلیت را دارند که در یک سوم آخر زمین خطراتی را برای دروازه رقبا ایجاد 
کنند. پلگرینی معمولاً تیم هایی بسیار متعادلی می سازد که در آن بهترین بازیکنان او قدرت 
تصمیم گیری بالایی دارند و به نوعی به بازیکنان اصلی خود آزادی عمل بیشتری را در بازی 
می  دهد. ایسکو دقیقاً بازیکنی است که با سیستم و طرز 
فکر مهندس پلگرینی سازگار است. در فرهنگی که به قدم 
زدن،  دریبل زدن،  ظاهرسازی و ژست 
خوب اهمیت می دهد، 
قطعاً ایسکو در این تیم 
قابل احترام خواهد بود و 
از طرفی دست پلگرینی 
را برای استفاده از سیستم 
2-2-2-4 باز می گذارد.  حال 
با بازگشت دوباره ایسکو بار 
دیگر فوتبال به ایسکو فرصت 
ارائه فوتبالی چشم نواز به 

مستطیل سبز را می دهد.

مرحله دوم دور گروهی جام جهانی 
زنان 2023 به روز پایانی خودش 
رسیده است، روزی که تکلیف 
بسیاری از تیم ها را مشخص می کند.

در آخرین بازی روز جمعه چین به 
مصاف هاییتی رفت و با وجود 10 
نفره شدن در پایان با نتیجه یک بر 
صفر مقابل حریف امریکای شمالی 
خود به پیروزی رسید تا یک قدم 
دیگر به مرحله حذفی مسابقات 

نزدیک شود.
 

رستگاری مراکش یا کره جنوبی؟
امروز ضمن برگزاری بازی های 
همزمان گروه A مسابقات آخرین 
مصاف های دور دوم هم برگزار 
می شود. اولین بازی از گروه آخر 
مسابقات ساعت 8:00 صبح بین 
مراکش و کره جنوبی برگزار می شود. 
دو تیمی که در روز اول مقابل آلمان 
و کلمبیا شکست خوردند. آنها برای 
جبران شکست و زنده نگه داشتن 
شانس صعودشان به عنوان تیم دوم 
گروه آخر جام جهانی انگیزه های 

بسیاری دارند.
 

فیلیپین و فرصت تاریخ سازی
تیم ملی فوتبال زنان فیلیپین هم 
جزو تیم هایی بود که در این دوره 
ولین تجربه شان در مهم ترین  ا
تورنمنت فوتبالی جهان را بواسطه 
افزایش تعداد تیم های حاضر در 
مرحله نهایی به 32 تیم تجربه 
می کنند. مسابقات برای فیلیپین با 
یک شکست خفیف مقابل سوئیس 
آغاز شد اما این تیم شرق آسیا در 
دور دوم موفق شد مقابل نیوزیلند 
میزبان به پیروزی برسد، نتیجه ای که 
امید ها را برای هواداران فلیپین بابت 
صعود از گروه افزایش داد. آنها حالا 
در سومین و آخرین بازی خودشان 
تیم ملی فوتبال نروژ را پیش رو 
دارند، تیمی که در این دوره به هیچ 
عنوان صلابت گذشته را از خودش به 
نمایش نگذاشته و لبه پرتگاه حذف 
قرار دارد. باید دید فیلیپینی ها موفق 

می شوند یک شگفتی دیگر خلق 
کنند و با پیروزی مقابل وایکینگ ها 
به مرحله حذفی مسابقات صعود 

کنند یا خیر.
دیگر بازی روز سوم گروه A را 
سوئیس و نیوزیلند میزبان برگزار 
خواهند کرد. به نظر می رسد 
سوئیس شانس بیشتری برای 
صعود به مرحله یک هشتم 
 A نهایی به عنوان صدرنشین گروه
مرحله گروهی داشته باشد. پیش 
از آغاز روز سوم مسابقات این 
گروه تیم های سوئیس، نیوزیلند، 
فیلیپین و نروژ به ترتیب با کسب 
4، 3، 3 و یک امتیاز در رتبه های 

اول تا چهارم حضور دارند.
 

صعود سوئد
رقابت های روز گذشته جام جهانی 
با جدال ایتالیا و سوئد آغاز شد، دو 
تیمی که در روز اول مقابل آرژانتین 
و آفریقای جنوبی به پیروزی رسیده 
بودند. پس از پیروزی ایتالیا مقابل 
آرژانتین هواداران لاجوردی به 
بازگشت تیم محبوبشان امیدوار 
شدند. این امیدواری اما با تحقیری 
که ایتالیا روز شنبه مقابل سوئد 
تجربه کرد، رنگ باخت! ایتالیا 
با نتیجه 5 بر صفر مقابل سوئد 
شکست خورد تا کارش برای قطعی 
کردن صعود به روز آخر بکشد و در 
طرف مقابل صعود سوئد قطعی 

شود.

پیروزی با چنگ و دندان
تیم ملی فوتبال زنان فرانسه در 
دومین بازی روز گذشته در یک بازی 
حساس به مصاف برزیل و شاگردان 
پیا سوند هاگه رفت. شاگردان 
هروه رنار خیلی زود به گل رسیدند. 
اگرچه برزیلی ها در دقیقه 67 به 
گل رسیدند اما زنان فرانسه هم در 
دقیقه 84 به گل دوم رسیدند، گلی 
که باعث باقی ماندن خروس ها در 
مسابقات بود. پیروزی فرانسه مقابل 
برزیل شرایط تیم های صعودکننده 
از این گروه به مرحله یک هشتم 
نهایی را در پیچیده ترین حالت 

ممکن قرار داد.

A احتمالات غیرمنتظره در گروه

 وایکینگ ها
حذف می شوند؟

امیررضا همایون
روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال زنان 
فرانسه در دومین 
بازی روز گذشته در 
یک بازی حساس به 

مصاف برزیل و  به 
پیروزی رسید. 
با این پیروزی  

شرایط تیم های 
صعودکننده از 

این گروه به مرحله 
یک هشتم نهایی در 

پیچیده ترین حالت 
ممکن قرار داد


